

# Telge Energi Vind Ekonomisk förening

## Information från styrelsen februari 2017

### Rapport från Motvind

Motvind har under verksamhetsårets första 10 månader producerat 4,1 GWh vilket är 0,7 sämre än förväntad normalproduktion. Ett kortare driftsstopp (5 dagar) inträffade i början av oktober p g a av en trasig bladpositionsgivare.

### Rapport från Hedvind

Hedvind har under verksamhetsåret producerat 5,9 GWh vilket är 0,4 GWh bättre än normalt för perioden. Den totala elproduktionen från båda verken under perioden blev 10 GWh vilket ger ett produktionsutfall på 90 % mot förväntat utfall och indikerar ett marginellt lägre vindindex för perioden april-januari.

### Ekonomisk Rapport

Det ekonomiska rörelseresultatet per den 31 januari som innefattar 10 månader på verksamhetsåret 2016-2017 före avskrivningar blev 1,3 Mkr vilket är 0,7 Mkr bättre än budget. Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster blev - 0,83 Mkr vilket är 1,1 Mkr bättre än budget. Det förbättrade resultatet beror mestadels på att vi haft högre elpriser än förväntat och att föreningen gjorde en större nedskrivning av värdet på vindkraftverken. Föreningen har 5,7 Mkr i kassan och 15 000 osålda elcertifikat till ett aktuellt värde av ca 0,6 Mkr. Värdet och priset på elcertifikat har halverats på kort tid. Föreningen har beslutat att sälja 1/24- del av lagret per månad tills vidare. Frågan om säljstrategi kommer dock att vara en återkommande punkt på dagordningen vid kommande styrelsemöten.

### Försäljning och återköp av vindandelar

Föreningen har per den 28 februari fått in försäljningsuppdrag från 56 andelsägare på totalt ca 3200 andelar. De säljs i den ordning de kommit in till nya andelsägare till nominellt pris.

Medlemmar kan även välja att sälja tillbaka andelar direkt till föreningen för ett av styrelsen årligen fastställt återköpspris. Styrelsen fastställde vid februari-mötet Återköpspriset till 400 kr/andel fr o m första mars.

Stefan Sundelius  
Verksamhetsförvaltare

Johan Öhnell  
Ordförande